SINOTRANS JAPAN CO.,LTD.
7F DLX BLDG 1-31-1 NISHISHINBASHI  MINATO-KU TOKYO 105-0003

JAPANTEL:03-3595-6321FAX:03-3595-6320

平成 30 年 5月吉日

お客様各位

シノトランスジャパン株式会社

輸出 B/L 訂正料金 導入のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、 この度、弊シノトランスジャパン株式会社は、2018 年 6月１日 日本港出港予定本船より、B/L 訂正

料金を導入させて頂くことになりましたので下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜ります様心よりお願い申し上げます。

敬具
記

費用項目 ： B/L 訂正料金

対象航路 ： 輸出全航路 (オーストラリア航路/メルボルン、シドニー、ブリスベン向けを含む)

適用料率 ： JPY3,000 /回

適用開始日 ：日本出港予定 2018 年 6 月 1日本船より適用（ETD 6/1 以降）

REMARK 1

料金発生条件：

原則として CY CUT 時間以後、ドキュメント CUT が設けられた場合は、ドキュメント CUT 以後。

例外料金 ：B/L 訂正としてのセパレート、コンバインは再発行手数料として JPY6,000/回となりま

す。(訂正可の確認がとれたものに限り)

REMARK 2

適用開始日は、シノトランスジャパン公表のオリジナルスケジュールに准じます。

以上